[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1435/2017

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal e ao setor responsável, estudos sobre implantação de lombada, na Rua Ângelo Minose, Bairro San Francisco, conforme especifica.

Senhor Presidente

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se designe S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, solicita ao setor responsável, estudos sobre implantação de lombada, na Rua Ângelo Minose, Bairro San Francisco.

Ocorre que esta é uma via de grande movimento, cada vez mais utilizada pelos usuários, e, moradores relataram a este gabinete que já presenciaram pedestres quase sendo atropelados e com grande número de acidentes de carros na via, sendo este o motivo pelo qual os estudos estão sendo solicitados, em especial neste local.

SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 2017.

HIROSHI BANDO
Vereador – Vice Presidente - PP
image1.png
PROTOCOLO 2688/2017 - 23/06/2017 12:02